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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2024 lil.
Tuskecsarnok Uszoda
2024.04. 27.,9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY ==

Név

Helyszin Datum

12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  2013. jul. 27.

ry . 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.

400 m nOI gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam

N 9 éves

| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA

1. 3/8 TOZSER Sara Dorka 2015 Damyi Tamas SC 06:17.10 243
Edzé6:

R.Id6 00.61 50m 41.13 100m 01:28.57 150m 02:16.31 200m 03:04.83

250m 03:53.83

300m 04:43.12

350m 05:32.84

47.44 47.74 49.29 49.72
400m 06:17.10
44.26
Nyomtatva: : Oldal: 1/5
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 IIl.

Tuskecsarnok Uszoda
2024.04. 27.,9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  2013. jul. 27.
400 rr . 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
m nOI gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam
N 10 éves
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 2/7 SCHMIDT Luca Anna 2014 Budapesti Honvéd SE 05:45.62 315
Edz6:
RId6  00.61 50m  38.36 100m 01:22.03 150m 02:06.95 200m 02:51.13 250m 03:36.30 300m 04:20.61 350m 05:04.07
43.67 44.92 44.18 4517 44.31 43.46
400m 05:45.62
4155
2. 2/0 NAGY Korina Csenge 2014 Hullam 91 05:48.79 +03.17 307
RId6  00.76 50m  38.81 100m 01:22.18 150m 02:06.47 200m 02:51.70 250m 03:37.17 300m 04:22.25 350m 05:06.69
4337 44.29 4523 45.47 45.08 44.44
400m 05:48.79
42.10
3. 3/3 PAP Agnes 2014 Kébanya Sport Club 05:59.25 +13.63 281
RId6  00.81 50m  39.05 100m 01:23.77 150m 02:09.31 200m 02:55.78 250m 03:42.99 300m 04:28.94 350m 05:15.22
4472 4554 46.47 47.21 4595 46.28
400m 05:59.25
44.03
4. 3/4 VARGA-KASZA Patricia Petra 2014 Budapesti Honvéd SE 06:03.09 +17.47 272
RId8 0058 50m  40.36 100m 01:25.77 150m 02:12.77 200m 02:58.92 250m 03:46.87 300m 04:33.22 350m 05:20.04
45.41 47.00 46.15 47.95 46.35 46.82
400m 06:03.09
43.05
5. 3/7 TAKLER Timea 2014 DKSE Dunatijvaros 06:40.78 +55.16 202
RId6  00.71 50m 4561 100m 01:37.63 150m 02:29.22 200m 03:19.48 250m 04:09.86 300m 05:00.74 350m 05:52.52
52.02 51.59 50.26 50.38 50.88 51.78
400m 06:40.78
48.26
6. 3/9 JUHASZ Luca 2014 Erdi Vizisport Kit 06:44.00 +58.38 197
50m  46.61 100m 01:37.15 150m 02:29.27 200m 03:21.22 250m 04:13.11 300m 05:04.87 350m 05:56.43 400m 06:44.00
50.54 52.12 51.95 51.89 51.76 51.56 4757
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BUDAPEST KUPA 2024 IIl.

Tuskecsarnok Uszoda
2024. 04. 27., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY  “ oo o
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  2013. jul. 27.
400 7y = 1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31
m nol gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam
N 11 éves
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/2 SZELES Lilla Katalin 2013 Kébanya Sport Club 05:06.87 451
Edz6:
R.lId6 00.68 50m 34.14 100m 01:12.66 150m 01:51.52 200m 02:30.83 250m 03:10.19 300m 03:49.99 350m 04:28.79
38.52 38.86 39.31 39.36 39.80 38.80
400m 05:06.87
38.08
2. 1/9 KOVACS Mira Boglarka 2013 FTC 05:15.31 +08.44 416
50m 35.68 100m 01:15.35 150m 01:55.67 200m 02:36.58 250m 03:16.27 300m 03:57.42 350m 04:36.93 400m 05:15.31
39.67 40.32 40.91 39.69 41.15 39.51 38.38
3. 2/4 MAYER Réka Hanna 2013 Kébanya Sport Club 05:29.44 +22.57 364
R.l1d6 00.78 50m 36.26 100m 01:17.85 150m 02:01.22 200m 02:42.54 250m 03:23.81 300m 04:07.53 350m 04:49.30
41.59 43.37 41.32 41.27 43.72 41.77
400m 05:29.44
40.14
4. 2/5 STEINICZ Viktoria 2013 Budaféka XXII. SE 05:32.63 +25.76 354
R.Id6 00.63 50m 34.65 100m 01:15.51 150m 01:57.50 200m 02:41.53 250m 03:25.65 300m 04:09.70 350m 04:52.99
40.86 41.99 44.03 44.12 44.05 43.29
400m 05:32.63
39.64
5. 2/3 CSUKA Noéra Anna 2013 FTC 05:35.77 +28.90 344
R.Id6 00.66 50m 37.99 100m 01:20.46 150m 02:03.33 200m 02:46.24 250m 03:28.47 300m 04:11.96 350m 04:54.52
42.47 42.87 42.91 42.23 43.49 42.56
400m 05:35.77
41.25
6. 2/2 WOLF Alexandra Boglarka 2013 Kébanya Sport Club 05:43.60 +36.73 321
R.Id6 00.74 50m 37.85 100m 01:21.29 150m 02:06.29 200m 02:50.44 250m 03:35.81 300m 04:20.88 350m 05:04.51
43.44 45.00 4415 45.37 45.07 43.63
400m 05:43.60
39.09
7. 2/6 PODHORSZKI Csenge Edit 2013 DKSE DunaUijvaros 05:44.19 +37.32 319
R.Id6 00.71 50m 36.66 100m 01:20.01 150m 02:05.75 200m 02:51.07 250m 03:35.81 300m 04:19.73 350m 05:03.22
43.35 45.74 45.32 44.74 43.92 43.49
400m 05:44.19
40.97
8. 2/9 BABINSZKY Bella Katalin 2013 FTC 05:47.53 +40.66 310
R.Id6 00.78 50m 36.44 100m 01:18.76 150m 02:03.34 200m 02:48.36 250m 03:34.20 300m 04:19.94 350m 05:04.73
42.32 44.58 45.02 45.84 45.74 4479
400m 05:47.53
42.80
9. 2/1 PESZLEG Bianka 2013 Bohdchal 05:53.49 +46.62 295
R.Id6 00.72 50m 38.34 100m 01:22.65 150m 02:08.08 200m 02:53.46 250m 03:39.20 300m 04:25.56 350m 05:10.08
44.31 45.43 45.38 45.74 46.36 44.52
400m 05:53.49
43.41
10. 4/6 TOTH Villé 2013 Szézhalombattai VUKSE 06:01.24 +54.37 276
R.Id6 00.67 50m 39.06 100m 01:23.00 150m 02:09.40 200m 02:55.51 250m 03:42.77 300m 04:30.16 350m 05:17.61
43.94 46.40 46.11 47.26 47.39 47.45
400m 06:01.24
43.63
11. 4/4 FEDOR Luca 2013 Szézhalombattai VUKSE 06:05.13 +58.26 267
R.1d6 00.65 50m 39.27 100m 01:24.38 150m 02:11.21 200m 02:59.51 250m 03:47.11 300m 04:34.23 350m 05:21.86
4511 46.83 48.30 47.60 47.12 47.63
400m 06:05.13
43.27
12. 4/3 KASZA Krisztina Bernadett 2013 Budapesti Honvéd SE 06:05.37 +58.50 267
R.Id6 00.67 50m 38.67 100m 01:23.54 150m 02:10.44 200m 02:58.21 250m 03:44.96 300m 04:33.69 350m 05:20.98
44.87 46.90 47.77 46.75 48.73 47.29
400m 06:05.37
44.39
13. 3/6 GLASZ Olivia 2013 Erdi Vizisport Kft 06:10.95 +01:04.08 255
R.Id6 00.60 50m 39.38 100m 01:25.89 150m 02:14.81 200m 03:01.57 250m 03:50.40 300m 04:38.17 350m 05:26.47
46.51 48.92 46.76 48.83 47.77 48.30
400m 06:10.95
44.48
14. 3/1 NEMES Hanga 2013 Hullam 91 06:13.67 +01:06.80 249
R.Id6 00.84 50m 41.09 100m 01:27.99 150m 02:17.27 200m 03:05.75 250m 03:54.55 300m 04:42.33 350m 05:29.60
46.90 49.28 48.48 48.80 47.78 47.27
400m 06:13.67
44.07
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2024 IIl.

Tuskecsarnok Uszoda
2024.04. 27.,9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc  2013. jul. 27.
400 - 11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
m nOI gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam
N 11 éves
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
15. 3/5 GAL Betti Magdolna 2013 DKSE Dunatijvéros 06:16.11 +01:09.24 245
R.Id6 00.75 50m 39.96 100m 01:27.54 150m 02:16.01 200m 03:03.99 250m 03:52.87 300m 04:42.16 350m 05:31.27
47.58 48.47 47.98 48.88 49.29 49.11
400m 06:16.11
44.84
16. 3/2 SZABO Polli 2013 DKSE Dunatijvaros 06:20.90 +01:14.03 235
50m 42.60 100m 01:30.99 150m 02:20.65 200m 03:10.12 250m 03:59.65 300m 04:50.02 350m 05:38.75 400m 06:20.90
48.39 49.66 49.47 49.53 50.37 48.73 42.15
17. 3/0 FEHER Zoé Sara 2013 Hullam 91 06:44.48 +01:37.61 197
R.Id6 00.68 50m 44.00 100m 01:34.16 150m 02:28.13 200m 03:20.49 250m 04:13.42 300m 05:05.63 350m 05:59.38
50.16 53.97 52.36 52.93 52.21 53.75
400m 06:44.48
45.10
18. 4/7 BODZAN Néra Lili 2013 Erdi Vizisport Kft 07:06.63 +01:59.76 167
R.l1d6 00.69 50m 45.24 100m 01:38.04 150m 02:33.35 200m 03:28.42 250m 04:25.45 300m 05:20.56 350m 06:15.15
52.80 55.31 55.07 57.03 55.11 54.59
400m 07:06.63
51.48
Nyomtatva: : Oldal: 4/5
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2024 IIl.

Tuskecsarnok Uszoda
2024. 04. 27., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY =+ o e
12 04:22.92 KESELYAjna Miskolc  2013. jul. 27.
400 ry . 1M1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31
m nOI gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam
N 12 éves
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1. 1/4 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012 Iron Swim SE 04:44.21 568
Edzé:
R.Id6 00.72 50m 31.76 100m 01:07.04 150m 01:43.35 200m 02:19.84 250m 02:56.59 300m 03:33.22 350m 04:09.58
35.28 36.31 36.49 36.75 36.63 36.36
400m 04:44.21
34.63
2. 1/5 KADAR Csenge 2012 TVSE 04:44.83 +00.62 564
R.l1d6 00.76 50m 32.38 100m 01:07.87 150m 01:43.90 200m 02:20.11 250m 02:56.86 300m 03:33.39 350m 04:09.67
35.49 36.03 36.21 36.75 36.53 36.28
400m 04:44.83
35.16
3. 1/6 WIRTH Emma Julianna 2012 Szézhalombattai VUKSE 04:58.39 +14.18 490
R.Id6 00.63 50m 33.86 100m 01:10.90 150m 01:48.94 200m 02:27.45 250m 03:06.27 300m 03:44.83 350m 04:21.44
37.04 38.04 38.51 38.82 38.56 36.61
400m 04:58.39
36.95
4. 1/3 FABIAN Laura 2012 A J6vd SC 05:01.56 +17.35 475
R.l1d6 00.80 50m 33.92 100m 01:11.25 150m 01:49.77 200m 02:28.45 250m 03:07.13 300m 03:45.87 350m 04:24.35
37.33 38.52 38.68 38.68 38.74 38.48
400m 05:01.56
37.21
5. 1/7 SZILASI Jazmin 2012 Kébanya Sport Club 05:08.00 +23.79 446
50m 34.63 100m 01:12.85 150m 01:51.93 200m 02:31.30 250m 03:10.70 300m 03:50.24 350m 04:29.59 400m 05:08.00
38.22 39.08 39.37 39.40 39.54 39.35 38.41
6. 1/1 LOSONCI-VARNAI Fléra 2012 Damnyi Tamas SC 05:08.90 +24.69 442
R.Id6 00.62 50m 33.15 100m 01:11.20 150m 01:51.11 200m 02:30.71 250m 03:11.24 300m 03:50.75 350m 04:30.19
38.05 39.91 39.60 40.53 39.51 39.44
400m 05:08.90
38.71
7. 1/0 MATHE Mira Rebeka 2012 Budapesti Honvéd SE 05:14.66 +30.45 418
R.Id6 00.70 50m 33.68 100m 01:12.72 150m 01:52.78 200m 02:32.95 250m 03:13.38 300m 03:54.35 350m 04:34.86
39.04 40.06 40.17 40.43 40.97 40.51
400m 05:14.66
39.80
8. 2/8 NAGY Réka 2012 Budapesti Honvéd SE 05:19.87 +35.66 398
R.Id6 00.75 50m 35.65 100m 01:14.91 150m 01:56.02 200m 02:37.20 250m 03:18.37 300m 03:59.84 350m 04:40.90
39.26 4111 41.18 41.17 41.47 41.06
400m 05:19.87
38.97
9. 1/8 LYDIK Kiara 2012 SVK Delta klub Komarno 05:30.51 +46.30 361
R.Id6 00.61 50m 35.80 100m 01:16.00 150m 01:58.06 200m 02:40.45 250m 03:23.35 300m 04:06.75 350m 04:49.80
40.20 42.06 42.39 42.90 43.40 43.05
400m 05:30.51
40.71
10. 4/2 KOVACS Kata Boroka 2012 Budafoka XXII. SE 05:36.12 +51.91 343
R.Id6 00.68 50m 35.91 100m 01:18.00 150m 02:01.01 200m 02:44.66 250m 03:27.34 300m 04:11.84 350m 04:54.71
42.09 43.01 43.65 42.68 44.50 42.87
400m 05:36.12
41.41
1. 4/5 KOVACS Emese 2012 Monori Sport Egyes. 06:15.64 +01:31.43 246
R.1d6 00.92 50m 42.38 100m 01:30.07 150m 02:17.55 200m 03:05.79 250m 03:54.04 300m 04:42.89 350m 05:31.35
47.69 47.48 48.24 48.25 48.85 48.46
400m 06:15.64
44.29
Nyomtatva: . Oldal: 5/5
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